

Martin Rohde Holding ApS

Halmtorvet 38, st. th., 1700 København V

CVR-nr. 38 10 77 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Martin Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Rohde Holding ApS Halmtorvet 38, st. th. 1700 København V
	CVR-nr.: 38 10 77 63
	Stiftet: 13. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rohde Andersen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	CW Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i CW Group ApS og CW Space ApS samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.847 kr. mod 32.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.606 kr. mod -75.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.847	32.232
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.909	-107.346
Andre finansielle indtægter	373	6.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.829	-761
Resultat før skat	282.606	-69.659
Skat af årets resultat	0	-5.610
Årets resultat	282.606	-75.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.724	-107.346
Udbytte for regnskabsåret	0	-26.900
Overføres til overført resultat	0	58.977
Disponeret fra overført resultat	-86.118	0
Disponeret i alt	282.606	-75.269

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>645.203</u>	<u>344.294</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.203</u>	<u>344.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>645.203</u>	<u>344.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.461
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>65.891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>82.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.286</u>	<u>23.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.286</u>	<u>106.292</u>
	Aktiver i alt	<u>650.489</u>	<u>450.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.016	294.292
Overført resultat	-16.563	69.555
Egenkapital i alt	<u>638.453</u>	<u>413.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	1.041	0
Selskabsskat	0	5.610
Anden gæld	5.995	26.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.036</u>	<u>36.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.036</u>	<u>36.739</u>
Passiver i alt	<u>650.489</u>	<u>450.586</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	401.638	10.578	126.900	589.116
Primokorrektion	0	0	0	-26.900	-26.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-107.346	58.977	0	-48.369
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	294.292	69.555	0	413.847
Resultatandel	0	310.724	-86.118	0	224.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.000	0	58.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.000	0	-58.000
	50.000	605.016	-16.563	0	638.453

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.829	761
	5.829	761
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.002	50.002
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2020	50.001	50.002
Opskrivninger 1. januar 2020	294.292	501.638
Korrektion af tidligere opskrivninger	-9.814	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	310.724	-107.346
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020	595.202	294.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	645.203	344.294

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Martin Rohde Holding ApS
CW Group ApS, Aarhus	50 %	1.290.407	621.448	645.203
		1.290.407	621.448	645.203

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	65.891	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
